

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: pavilón B2

Stavba: **Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 9.8.2023

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DevelopNet, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

ELEKTROSERVIS Gabriel Štrbík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				-3 680,11
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	-3 680,11	-736,02

Cena s DPH	v	EUR	-4 416,13
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: pavilón B2

Stavba: **Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation" (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)**

Miesto: Dátum: 09.08.2023

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: ELEKTROSERVIS
Gabriel Štrbík

Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

-3 680,11 **-4 416,13**

1 ZL 14

-3 680,11 -4 416,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation* (ITMS2014+:
313021X329, ACCORD)

Objekt:
1 - ZL 14

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ:
DevelopNet, s.r.o.

Projektant:
ELEKTROSERVIS Gabriel Štrbík

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 09.08.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH **-3 680,11**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	-3 680,11	20,00%	-736,02

Cena s DPH **-4 416,13**

v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation* (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)

Objekt: 1 - ZL 14

Miesto:
Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave
Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o.

Dátum: 09.08.2023
Projektant: ELEKTROSERVIS
Spracovateľ: Gabriel Štrbík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-3 680,11

HSV - Práce a dodávky HSV	-2 660,17
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	-2 660,17
M - Práce a dodávky M	-1 019,94
21-M - Elektromontáže	-1 019,94

ROZPOČET

Stavba: Advancing University Capacity and Competence in Research, Development and Innovation* (ITMS2014+: 313021X329, ACCORD)

Objekt: 1 - ZL 14

Miesto: Univerzita Komenského v Bratislave
 Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave
 Zhotoviteľ: DevelopNet, s.r.o.

Dátum: 09.08.2023
 Projektant: ELEKTROSERVIS
 Gabriel Štrbík
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -3 680,11

HSV Práce a dodávky HSV -2 660,17

9 Ostatné konštrukcie -2 660,17

			Optický panel pre 4xFAP, výsuvný, integrovaný organizér prepojavacích káblov s popisným štítkom s plným čelom,	ks	2	528,44 €	1 056,88
			Kazeta pre uloženie rezervy vlákna a ochrany 24 zvarov	ks	2	52,05 €	104,10
			Držiak kazety pre uloženie 4x FOSMF	ks	2	52,05 €	104,10
			FAP panel s 6x LC duplex adaptermi, zirconia	ks	4	103,42 €	413,68
			Záslepka FAP pre optický výsuvný panel	ks	4	5,84 €	23,36
			Optický pigtail LC OS2, 1m, buffer 900µm	ks	48	5,73 €	275,04
			Optický patchcord LC-LC duplex, 1,6mm plášť, LSZH, 1m	ks	4	10,08 €	40,32
			Optický kábel OS2 24-vlákno, priemer vlákna 900µm, Vnútna inštalácia, LSZH, Cca-s1a-d1-a1	m	250	6,29 €	1 572,50
			Lišta PVC 40x40 LHD HF HD 1ks=2m bezhalogénová	m	170	- 9,66 €	-1 642,20
			Mini-Com patchpanel 1U 24-port neosadený, plastový rámik inštalovaný spredu pre rýchly prístup	ks	2	- 32,66 €	-65,32
			Mini-Com modul Data do patchpanelu UTP cat6a, biely, seriové číslo na module, garancia 2.500x pripojenie patch, garantovaná funkčnosť pri teplote 65°C	ks	38	- 11,23 €	-426,74
			Mini-Com zásuvka 2-port do zlabu 45x45, biela	ks	19	- 6,35 €	-120,65
			Mini-Com modul Data do zásuvky UTP cat6a, biely, seriové číslo na module, garancia 2.500x pripojenie patch, garantovaná funkčnosť pri teplote 65°C	ks	38	- 11,23 €	-426,74
			Dátový prepojavací kábel, 28WAG, U/UTP C6A, LSZH, 2x RJ45 plug s ochranou jazyčka pred vylomením, priemer 4,7mm, 0,2m, BIELY	ks	38	- 8,16 €	-310,08
			Dátový kábel, Cat 6A, Vari-MaTriX, 4-Pair, 23 AWG, U/UTP, LSZH IEC 60332-3, Euroclass Cca-s1a,d1,a1, White, 1000ft/305m, priemer do 6,7mm, garantovaná funkčnosť pri teplote 75°C	ks	6	- 543,07 €	-3 258,42

M Práce a dodávky M -1 019,94

			montáž optického panelu pre 4xFAP, výsuvný, integrovaný organizér prepojavacích káblov s popisným štítkom s plným čelom,	ks	2	105,00 €	210,00
			montáž kazety pre uloženie rezervy vlákna a ochrany 24 zvarov	ks	2	0,90 €	1,80
			montáž držiaka kazety pre uloženie 4x FOSMF	ks	2	0,90 €	1,80
			montáž FAP panelu s 6x LC duplex adaptermi, zirconia	ks	4	0,90 €	3,60
			montáž záslepky FAP pre optický výsuvný panel	ks	4	0,90 €	3,60
			montáž / zvrátenie optického pigtailu LC OS2, 1m, buffer 900µm	ks	48	14,10 €	676,80
			montáž optického patchcordu LC-LC duplex, 1,6mm plášť, LSZH, 1m	ks	4	3,15 €	12,60
			montáž optického káblu OS2 24-vlákno, priemer vlákna 900µm, Vnútna inštalácia, LSZH, Cca-s1a-d1-a1	m	250	1,01 €	252,50
			Certifikačné merania trasy a spoja /reflektometrom OTDR/	ks	8	7,90 €	63,20
			Montáž lišty PVC 40x40 LHD HF HD 1ks=2m bezhalogénová	m	170	- 3,15 €	-535,50
			montáž Mini-Com patchpanelu 1U 24-port neosadený, plastový rámik inštalovaný spredu pre rýchly prístup	ks	2	- 22,15 €	-44,30
			montáž Mini-Com modulu Data do patchpanelu UTP cat6a, biely, seriové číslo na module, garancia 2.500x pripojenie patch, garantovaná funkčnosť pri teplote 65°C	ks	38	- 2,15 €	-81,70
			montáž Mini-Com zásuvky 2-port do zlabu 45x45, biela	ks	19	- 4,00 €	-76,00
			montáž Mini-Com modulu Data do zásuvky UTP cat6a, biely, seriové číslo na module, garancia 2.500x pripojenie patch, garantovaná funkčnosť pri teplote 65°C	ks	38	- 3,15 €	-119,70
			montáž Dátového prepojavacieho káblu, 28WAG, U/UTP C6A, LSZH, 2x RJ45 plug s ochranou jazyčka pred vylomením, priemer 4,7mm, 0,2m, BIELY	ks	38	- 1,89 €	-71,82
			montáž Dátového káblu, Cat 6A, Vari-MaTriX, 4-Pair, 23 AWG, U/UTP, LSZH IEC 60332-3, Euroclass Cca-s1a,d1,a1, White, 1000ft/305m, priemer do 6,7mm, garantovaná funkčnosť pri teplote 75°C	ks	6	- 160,00 €	-960,00
			Značenie trasy vedenia. Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu, vyznačenie šírky drážok alebo úchytých bodov, vyznačenie prechodu, krabic a vývodu.	m	1900	- 0,03 €	-57,00
			Zhotovenie káblového štítka, vyrazenie znaku, prípevnenie, ovinutie štítka páskou PVC	ks	38	- 1,89 €	-71,82
			Certifikačné meranie portov kabelážneho systému cat.6A	ks	38	- 5,50 €	-209,00
			Značenie zásuviek	ks	19	- 1,00 €	-19,00